
2023 års verksamhetsplan för föreningen IBUS 

 

Vi har under verksamhetsåret 2022 utökat vårt samarbete med SKFH (Svenska Kristna 
Familjehem.) Vi har nu en lägenhet i Timmersdala där vi kan erbjuda en placering av en 
intagen med fotboja i ett halvvägshus. Vi har också skapat ett boende utanför Örebro där vi 
har en villa vi hyr möblerad. Där kan vi också erbjuda arbete och församlingskontakter. 

Vi kommer också framgent att fortsätta hålla kontakten med Ankarstiftelsen och Prison 
Fellowship för att hjälpa varandra med avlastning och vara behjälpliga i besöksmöjligheter. 
Det ger oss möjlighet att starta upp någon form av besöksverksamhet här i Västergötland 
och hjälpa någon ut ur kriminalitet och återgång till samhället. 

Vi har sen tidigare investerat pengar i väntan på Sebastian Staksets mötesserie i Lidköping. 
Den är nu åter planerad under Påskhelgen 2023 i Lidköping. 

Ekonomiskt kan vi också söka nya kontakter för att säkra verksamheten. Vi söker också 
kontakter med kristna företagare för att utvidga ett samarbete med dessa under 
verksamhetsåret.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Om anhöriga ifrån Kriminalvården söker hjälp så kommer detta i första hand att bestå av 
arbetsuppgifter beroende på ärendets individuella natur. 

Nils Lennart Kummu kommer också att behålla kontakterna med våra 
huvudmannaförsamlingar och hälsa på dom och predika och/eller informera om vårt arbete. 

Under 2023 så kommer föreningens arbete att bestå av att hyra ut Nisse K på 50 % i externa 
tjänster till IF Tymer som kanslist om de önskar en fortsättning och om de har ekonomiska 
förutsättningar för det. Övriga 50 % kommer alltså att tillfalla föreningen under hela året.  

Vi tror att med Herren Guds kraft och vishet så bygger vi vidare på Guds Rike på jorden i 
väntan på Hans återkomst och att nå ytterligare någon till att ta del av det glada budskapet 
och hopp för en ljus framtid. ” En till….. en till….” 

 

 

David Larsson  Nils Lennart Kummu                                                                                  
   

 


